
桂 

南
光

桂 
米
團
治

桂 

ざ
こ
ば

桂 

そ
う
ば

桂 

米
紫

桂 

宗
助

姫路市文化センター 大ホール

プレイ
ガイド

姫路市文化センター TEL.079-298-8015
※車椅子をご利用のお客さまは、姫路市文化センターでお買い求めください。
パルナソスホール TEL.079-297-1141
姫路キャスパホール TEL.079-284-5806
ロ ーソン チ ケット Ｌコード 53877※別途手数料がかかります。

■主催/公益財団法人姫路市文化国際交流財団　　　■共催/姫路市

※乳幼児・小学校低学年の入場はご遠慮ください。　　　　　
※姫路市文化センター、パルナソスホール、姫路キャスパホールにて10枚以上一括購入の場合、１割引

いたします。
※姫路市文化センター、パルナソスホール、姫路キャスパホールの各プレイガイドの営業時間は午前９時

から午後５時までです。
※友の会及び一般発売初日の電話受付は午前１０時からです。

※姫路市文化センター専用の駐車場はござい
ません。隣接の駐車場（有料）は数に限りが
ありますので、なるべく公共交通機関をご
利用ください。

制
作
協
力
／
米
朝
事
務
所

姫路落語会姫路落語会

8月29日［土］①午前10時30分開演（午前9時45分開場）

②午後  2時30分開演（午後1時45分開場）
令和２年

（2020年）
２回公演

発売日
7/17（金）

友の会会員
7/15（水）

公益財団法人姫路市文化国際交流財団 振興課　TEL.079-298-8015
〒670-8544 兵庫県姫路市西延末426番地1（姫路市文化センター）

お問い合わせ

［入場料］各回 ４，０００円（全席指定）

第四十八回第四十八回 米朝五年祭米朝五年祭

新型コロナウイルス感染拡大防止対策を講じた上での開催といたします。なお、ウイルス感染が再び広がるなど、状況によっては中止
する場合もございます。あらかじめ、ご了承ください。 詳細及び座席は裏面をご覧ください。

演目は当日のおたのしみ



○座席は間隔をあけ分散着席をお願いいたします。これに
より定員１／２以下で開催いたします。（下記座席表参照）
　お連れ様でご来場の場合も、間隔を空けてご着席いた
だきます。
○熱のある方（目安37.5℃）、体調のすぐれないお客様
は、ご来場をお控えください。
○チケットご購入の際、「お名前・ご連絡先」等をお伺いし
ます。なお、この情報は必要に応じて保健所等の公的機
関へ提供する場合がございますので、ご了承ください。

○客席内及びロビーは、常時換気を行います。
○客席の肘掛け、階段の手すり等の消毒を行います。
○ホールスタッフはマスクを着用して接客いたします。
○新型コロナウイルスに関する注意喚起文書を掲示いた
します。

○ご来場時には、必ずマスクの着用をお願いいたします。
○開場前に体温測定を行い、37.5℃以上の場合はご入場
をお断りいたします。
○入口設置のアルコール消毒液にて、手指の消毒をお願
いいたします。
○会場内でのお客様同士の会話はできる限りお控えくだ
さい。
○今回は物品販売はございません。
○館内での並び方や入退場の方法は、混雑しないよう間
隔を空けてください。
○ブランケットの貸し出しは中止させていただきます。
○出演者への面会及びプレゼントやお花（ロビー花）、お手
紙のお預かりはいたしかねます。

姫路市文化センター大ホール 座席表

販売座席

ご来場いただくお客様におかれましては、新型コロナウイルス感染予防につきまして、
以下の取り組みをご理解いただくとともに、ご協力をお願い申し上げます。

※兵庫県新型コロナウイルス対策ガイドラインに沿って運営しております。
※体調不良によりご来場、ご鑑賞いただけなくなった場合、チケット代金の払い戻しをいたします。


